

ARS Bogføring ApS

Trondheimparken 11, 5400 Bogense

CVR-nr. 27 23 06 79

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. maj 2022

Lars Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet ARS Bogføring ApS
 Trondheimparken 11
 5400 Bogense
 CVR-nr.: 27 23 06 79
 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
 Hjemsted: Nordfyns Kommune

Direktion Anette Rytter Schmidt

Revisor Baker Tilly Denmark
 Godkendt Revisionspartnerselskab
 Hjallesvej 126
 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører bogførings- og administrativ assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets kedelaktivitet er solgt i indeværende regnskabsår. Selskabets aktivitet består herefter af bogføring og administration. Selskabet er i tilknytning hertil omdannet fra aktieselskab til anpartsselskab og selskabets navn er ændret til ARS Bogføring ApS.

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.090.030, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.812.714.

Årets resultat er påvirket væsentlig af avance ved salg af aktiviteten og anses i sin helhed som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|---|------|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | | 7.225.812 | 5.425 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.903.381 | -4.842 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 5.322.431 | 583 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -65.098 | -53 |
| Resultat før finansielle poster | | 5.257.333 | 530 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 23 |
| Finansielle omkostninger | | -3.573 | -29 |
| Resultat før skat | | 5.253.760 | 524 |
| Skat af årets resultat | 2 | -1.156.282 | -117 |
| Årets resultat | | 4.097.478 | 407 |
| Foreslået udbytte | | 5.000.000 | 0 |
| Overført resultat | | -902.522 | 407 |
| | | 4.097.478 | 407 |

Balance 31. december

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|--------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 35.806 | 105 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 35.806 | 105 |
| Andre tilgodehavender | | 2.500.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 2.500.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.535.806 | 105 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 17.755 | 1.322 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 4.987.638 | 2.772 |
| Udskudt skatteaktiv | | 16.960 | 0 |
| Tilgodehavender | | 5.022.353 | 4.094 |
| Likvide beholdninger | | 187.044 | 938 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.209.397 | 5.032 |
| Aktiver i alt | | 7.745.203 | 5.137 |

Balance 31. december

| Note | 2021 | 2020 |
|--|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | 320.162 | 1.223 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 5.000.000 | 0 |
| Egenkapital | 5.820.162 | 1.723 |
| Hensættelse til udskudt skat | 0 | 10 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 10 |
| Banker | 4.099 | 15 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 33.801 | 324 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 1.182.742 | 61 |
| Anden gæld | 704.399 | 3.004 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.925.041 | 3.404 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.925.041 | 3.404 |
| Passiver i alt | 7.745.203 | 5.137 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---------------------------------|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar | 500.000 | 1.222.684 | 600.000 | 2.322.684 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Årets resultat | 0 | -902.522 | 5.000.000 | 4.097.478 |
| Egenkapital 31. december | 500.000 | 320.162 | 5.000.000 | 5.820.162 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|---|--|--|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 621.293 | 4.521 |
| Pensioner | 1.214.822 | 146 |
| Andre omkostninger til social sikring | 35.340 | 59 |
| Andre personaleomkostninger | 31.926 | 116 |
| | 1.903.381 | 4.842 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 4 |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 1.182.742 | 61 |
| Årets udskudte skat | -26.460 | 56 |
| | 1.156.282 | 117 |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af le- jede lokaler kr. |
| Kostpris 1. januar | 1.311.866 | 38.000 |
| Overførsler i årets løb | -491.434 | 0 |
| Kostpris 31. december | 820.432 | 38.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | 1.210.962 | 38.000 |
| Årets afskrivninger | 65.098 | 0 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | -491.434 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | 784.626 | 38.000 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 35.806 | 0 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|-------------|---------------|
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder, salgspris | 0 | 762 |
| Igangværende arbejder, acontofaktureret | 0 | -762 |
| | 0 | 0 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for L-ARS Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

L-ARS Holding ApS
